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U04 Bevar og styrke 1 

ambulanseberedskapen i hele Troms 2 

Forslagstiller: fylkesstyret 3 

Troms SV mener at en trygg og stabil ambulanseberedskap er en grunnleggende 4 
forutsetning for innbyggernes helse og sikkerhet. Tiden det tar å få livreddende hjelp 5 
kan bety forskjellen mellom liv og død, og derfor er en godt fungerende 6 
ambulansetjeneste helt avgjørende, spesielt i vårt langstrakte og værutsatte fylke. 7 

De siste årene har vi sett en utvikling der ressursene til ambulansetjenesten er 8 
presset, og enkelte steder i fylket er beredskapen svekket eller holder på å bli 9 
svekket. Dette er uakseptabelt. Folk i distriktene har like mye rett til trygghet og 10 
helsehjelp som folk i byene. 11 

Troms SV krever: 12 

1. Bevaring av eksisterende ambulansebaser: Ingen ambulansebaser i Troms skal 13 
legges ned. Både bil- og båtambulansetjenestene må opprettholdes for å sikre 14 
rask respons, uansett hvor i fylket man bor. 15 

2. Økt bemanning og ressurser: Bemanningen må styrkes slik at ansatte har trygge 16 
arbeidsforhold og innbyggerne kan være sikre på at ambulanser er tilgjengelige 17 
når behovet oppstår. 18 

3. Bedre nasjonal finansiering: Regjeringen må sørge for økte bevilgninger til 19 
ambulansetjenesten i distriktene, slik at avstand og geografi ikke går på 20 
bekostning av liv og helse. 21 

4. Trygge transportløsninger i krevende områder: Forbedring av infrastrukturen for 22 
både land- og sjøambulansetjenester må prioriteres, særlig i værutsatte og 23 
avsidesliggende deler av fylket. 24 

Troms SV understreker at ambulansetjenesten ikke bare er en helsetjeneste, men en 25 
grunnleggende del av beredskapen i fylket. Klimaendringer og mer ekstreme 26 
værforhold stiller ytterligere krav til tjenestens kapasitet og fleksibilitet. Vi kan ikke 27 
akseptere at folk i distriktene skal oppleve dårligere beredskap fordi de bor langt fra 28 
byene. 29 

Årsmøtet i Troms SV oppfordrer derfor fylkeskommunen, helseforetakene og 30 
nasjonale myndigheter til å sikre en helhetlig og robust ambulansetjeneste i hele 31 
Troms. Dette er en investering i trygghet og livskvalitet for alle som bor og ferdes i 32 
fylket. 33 

 34 


